
Apavu izmēra noteikšanas palīgs – tā nomērīsi pareizi!

 

   
   
  
  

 

 
 
 

48474645444342414039383736353433323130292827262524

1. Nostājies uz šablona tā, lai Tava pēda tam 
līdzeni pieguļ un Tava papēža ārējais punkts 
beidzas līdz ar pārtraukto līniju.

Ieteikums: lai panāktu taisnu leņķi, izmanto, 
piemēram, grāmatu un novieto to stāvus 
pie pārtrauktās līnijas.

2. Tagad ar pildspalvu uz šablona atzīmē vietu, 
kur beidzas Tavi pirkstgali.

3. Apavu izmēru var ietekmēt arī Tavs pēdas 
platums, nevienāda lieluma pēdas, kā arī Tavas 
individuālās preferences. Šaubu gadījumā 
vienmēr izvēlies lielāko izmēru.

Pārloki šeit

Izmēra pārbaude:

Pārbaudi šeit, vai PDF attēls ir izdrukāts 
oriģinālizmērā: vienkārši uzliec savu 
karti, piemēram, personas apliecību 
vai bankas karti uz šī laukuma – 
kartei ir precīzi jāatbilst sarkanās 
kontūras izmēram.


